«В регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2020 года

                                                                                              № 12
О внесении изменений в решение Думы города Югорска

от 23.03.2017 № 24 «Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний в городе Югорске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 23.03.2017 № 24 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Югорске» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«1. Публичные слушания организует и проводит оргкомитет. Персональный состав оргкомитета утверждается решением  (постановлением) о назначении публичных слушаний.».

1.2. В статье 9:

1.2.1. Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) информация по результатам публичных слушаний.».

1.2.2. Абзац четвертый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Информация по результатам публичных слушаний подлежит опубликованию в официальном печатном издании и размещается на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска

                       В.А. Климин
Глава города Югорска

                                            А.В. Бородкин

«31» марта 2020 года

   (дата подписания)